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Befattningsbeskrivning 

 
Vi söker en vikarierande socialarbetare till Kommunernas socialtjänst k.f. (KST).  
 
Du kommer att arbeta inom KST:s verksamhetsområde barnskydd. Hos oss arbetar socialarbetare, 
socialarbetare med ansvar för vård utom hemmet och ledande socialarbetare.  
 
Vi har en fin arbetsgemenskap och en stark teamkänsla där vi stödjer varandra i arbetet. Det finns goda 
möjligheter att utveckla och påverka det egna arbetet och utformningen av vår service. Som stöd i ditt arbete 
håller vi regelbundna gemensamma arbetsgruppsmöten och vi erbjuder dig även extern handledning i grupp. Vi 
erbjuder flexibla arbetstider och värnar om arbetstagarnas möjlighet att förena arbete med familjeliv. I 
Företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå och i friskvårdförmåner ingår massage, kultur och 
motion. 
 
Din roll är att fungerar som ansvarig socialarbetare för ärenden gällande de barn vi har som klienter. Arbetet 
baserar sig på den individuella klientplanen och innebär att planera stödåtgärder för öppenvården samt att 
förverkliga och utvärdera dessa tillsammans med klienten. I ditt arbete ansvarar du även för att förbereda och 
förverkliga brådskande placeringar, samt förbereda omhändertaganden och placeringar utom hemmet. 
Barnskyddets socialarbetare har också ett nära samarbete med familjeboendet Tallbacken, som är en del av 
verksamhetsområdet barnskydd.  
 
Meriterande för arbetet är om du har tidigare erfarenhet av motsvarande arbete. Vi lägger stor vikt vid personliga 
egenskaper. Behörighetskrav är socialarbetarbehörighet enligt landskapslag om yrkesutbildade personer inom 
socialvården 24/2020 (8 §). För arbetet behövs körkort och straffregisterutdrag uppvisas innan anställning.  
 
Tjänsterna är tidsbunden och inleds 02.01.2024 t.o.m. 31.12.2024. Arbetstiden är heltid, 37 h/vecka. Den 
uppgiftsrelaterade lönen är 3933,40 € samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid om 6 månader tillämpas och 
intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.   
 
Arbetet börjar: 2.1.2024 
Lön: 3933,40 euro  
Jobbnyckel: 563690 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all socialvård i landskapet Åland 
förutom äldreomsorg. Förbundet ska 
främja invånarnas hälsa och välfärd samt 
sträva efter en likvärdig service i alla 
kommuner. Vi har ca 280 anställda och är 
indelad i verksamhetsområdena; tidigt 
stöd för barn och familj; barnskydd; 
vuxensocialarbete; funktionsservice och 
sysselsättning samt organisationsstöd.  

 För närmare information kontakta områdeschef 
för barnskydd Paulina Eklund, tel. 018-532 834, 
paulina.eklund@kst.ax eller ledande 
socialarbetare Suzette Marchini, tel. 018-532 
835, suzette.marchini@kst.ax. 

 


